
テイクアウト弁当 2022/9/22改訂
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定番

焼肉カルビ弁当 ▲ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

焼肉ロース弁当 ▲ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

焼肉ハラミ弁当 ▲ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

ガーリック
中落ちカルビ弁当　

▲ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

ネギ塩豚カルビ弁当 ▲ ▲ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

とろタン弁当 ▲ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

黒毛和牛カルビ弁当 ▲ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

黒毛和牛ロース
焼肉弁当

▲ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

特盛

得々Wカルビ
焼肉弁当

▲ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

特盛カルビ&ロース
焼肉弁当

▲ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

牛牛トリプル焼肉弁当 ▲ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

サラダ＆カルビ弁当 ▲ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

セットサラダ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

《選べるドレッシング》

チョレギ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

パプリカ - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - -

和風ゴマ醤油 - ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

シーザーサラダ ○ ○ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

サラダ＆ロース弁当 ▲ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

セットサラダ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

《選べるドレッシング》

チョレギ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

パプリカ - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - -

和風ゴマ醤油 - ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

シーザーサラダ ○ ○ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

カルビ焼肉SPセット ▲ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

ユッケジャンスープ ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

ガーリック中落ちカルビ
SPセット

▲ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

【食品衛生法に基づき、下記について表示をしております】

アレルゲン27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。

諸注意については、アレルゲンTOPページをご確認ください。 https://anrakutei.jp/allergy/

厳選 焼肉弁当

ヘルシーサラダセット

スペシャルセット



テイクアウト弁当 2022/9/22改訂
特定原材料 特定原材料に準ずる20品目

メニュー名 卵
小
麦

乳
え
び

か
に

そ
ば

落
花
生

大
豆

鶏
肉

豚
肉

牛
肉

あ
わ
び

い
か

さ
ば

鮭
イ
ク
ラ

く
る
み

山
芋

松
茸

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ

桃
り
ん
ご

バ
ナ
ナ

ゼ
ラ
チ
ン

カ
シ
ュ
ー
ナ
ッ
ツ

ご
ま

ユッケジャンスープ ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

豚キムチ丼 ▲ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

鶏の唐揚げ丼 ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ○ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

おこさまやきにく弁当 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ○ - ○ ○ - ▲ - ○

おこさまカレー弁当 - ○ ▲ - - - - ○ - ○ - - - - - - - - - ○ - ○ ○ - - - -

単品　カルビ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

単品　ロース ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

単品　豚カルビ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

単品　黒毛和牛カルビ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

単品　黒毛和牛ロース ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

ユッケジャンスープ ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

玉子と野菜のスープ ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

カルビスープ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

キムチチゲスープ ▲ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

キムチ ▲ ▲ ▲ ○ ○ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ - - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ▲

カクテキ ▲ ▲ ▲ ○ ○ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲

韓国のり - - - ▲ ▲ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

サンチュ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

キムチ盛合せ ▲ ▲ ▲ ○ ○ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ▲

ナムル盛合せ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

彩りサラダ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

《選べるドレッシング》

チョレギ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

パプリカ - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - -

和風ゴマ醤油 - ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

シーザーサラダ ○ ○ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

鶏唐揚げ ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ○ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ▲

たこ唐揚げ ○ ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲

フライドポテト - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲

揚げタコボール ○ ○ ○ ○ - - - ○ ○ ○ - - - ○ - - - - - - - ○ ○ - - - ▲

単品ごはん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ワンコイン

キッズ

単品焼肉

スープ

サイドメニュー
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単品海苔ごはん ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

キムチチヂミ ○ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

ペプシゼロ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

オレンジジュース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - -

ウーロン茶 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

メロンソーダ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ホワイトウォーター - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ジンジャーエール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

アイスコーヒー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ホットコーヒー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ホットココア - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ドリンク


